GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO CENTRO-SUL
               Rua Dom Antônio Galvão nº 95 – Vila Gumercindo – São Paulo/SP CEP: 04123-040

Tel.: 11 5591-2030 / e-mail: dects@educacao.sp.gov.br

EDITAL 002/2024 – ENTREVISTAS DOS CANDIDATOS INSCRITOS NO PROCESSO DE

CREDENCIAMENTO PARA O PROGRAMA DE ENSINO INTEGRAL – ANOS INICIAIS – ANO

LETIVO 2025 - DEVIDAMENTE CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

VUNESP/2024.

A Dirigente Regional de Ensino – Região Centro Sul, torna público a etapa de entrevistas dos

docentes contratados e candidatos à contração classificados no processo seletivo VUNESP de 05-

06-2024 e devidamente credenciados para atuar no para designação professor de ensino

fundamental e médio - anos iniciais, no âmbito das escolas do Programa Ensino Integral para o

ano de 2025, nas unidades escolares jurisdicionada à DER Centro Sul, nos termos da Resolução

SEDUC 77, de 24 de outubro de 2024 e Portaria CGRH 38, de 25 de novembro de 2024

(Republicado em 04/12/2024) - Estabelece datas e procedimentos para o Processo de Atribuição

Inicial de Classes e Aulas para o ano de 2025, aos docentes titulares de cargo e não efetivos (P,

N, F) e aos docentes dos Anos Iniciais do Ensino Fundamental, classificados no Processo Seletivo

Simplificado VUNESP 05-06-2024.

I – DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

1.1 A entrevista é etapa obrigatória aos docentes contratados e candidatos à contração dos Anos

Iniciais do Ensino Fundamental para participar da alocação dos Anos Iniciais no Programa Ensino

Integral – PEI, desde que estejam classificados no Processo Seletivo Simplificado UNESP de 05-

06-2024 e devidamente credenciados para atuar no programa.

1.1.1 Regentes de classes contratados de 2022 a 2024, designados no Programa Ensino Integral

– PEI e com avaliação favorável à permanência, não participam da etapa de “Entrevista”. Todavia,

participam da alocação inicial do programa em nível de Diretoria de Ensino.

1.1.2 Docentes com contratos celebrados em 2021 participam do processo de alocação

conforme sua classificação no Processo Seletivo Simplificado desde que devidamente

credenciados no Programa Ensino Integral – PEI, devendo cumprir a quarentena para celebração

de um novo contrato.

1.3. O candidato interessado em concorrer à vaga dos Anos Iniciais no Programa Ensino Integral

– PEI, no ano de 2025 deverá passar por entrevista realizada por comissão composta por

Supervisor de Ensino/Educacional, Diretor de Escola/Escolar e Professor Especialista em

Currículo – PEC, devidamente publicada no Diário Oficial.

1.4. A comissão é responsável pela entrevista, avaliação e classificação (deferimento ou

indeferimento).

1.5. O candidato à vaga deve atender aos seguintes requisitos:

1.5.1. Não possuir antecedentes funcionais desabonadores;

1.5.2. Estar em pleno gozo dos direitos políticos;

1.5.3. Estar regularizado junto às obrigações eleitorais e militares (quando aplicável);

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO CENTRO-SUL
               Rua Dom Antônio Galvão nº 95 – Vila Gumercindo – São Paulo/SP CEP: 04123-040

Tel.: 11 5591-2030 / e-mail: dects@educacao.sp.gov.br

1.5.4. Não ter sofrido qualquer punição disciplinar, nos 5 (cinco) anos anteriores à abertura do

processo seletivo, em conformidade com a Resolução SEDUC 77, de 24 de outubro de 2024.

1.6. Neste processo, e ano subsequente, fica vedada a participação de integrantes do Quadro do

Magistério que tenham sido cessados, no ano de 2024, nas hipóteses previstas no §3º, do artigo

5º e §3º e §4º, do artigo 13 da Resolução SEDUC 77, de 24 de outubro de 2024.

II – DO PROCESSO

2.1. A comissão de seleção realizará entrevistas, presencialmente, para avaliação e classificação

de acordo com a situação funcional na inscrição do professor.

2.2. O processo de entrevista ocorrerá no seguinte período:

2.2.1. Entrevistas individuais: 11/12 e 12/12, com nomes e horários de cada candidato, a ser

divulgado no site da Diretoria de Ensino.

2.3.2. A entrevista será em nível de Diretoria de Ensino, terá a data agendada, pela comissão de

credenciamento e publicada no Site da Diretoria de Ensino.

2.3.3. É de responsabilidade do candidato o acompanhamento das informações via site da DER

Centro Sul e participação na entrevista.

2.3.4. A entrevista será gravada com a câmera SECRETARIA DE EDUCAÇÃO/DIRETORIA DE ENSINO

REGIÃO CENTRO SUL.

2.3.5. Após a etapa da entrevista, os docentes serão classificados, de acordo com a situação

funcional e submetidos à sessão de alocação.

2.3.6. Posterior a etapa da entrevista, na sessão de alocação, em nível de Diretoria de Ensino,

compete ao Diretor de Escola/Escolar decidir entre os classificados, independente da situação

funcional, o docente que será alocado na Unidade Escolar, com a possibilidade de consultar os

integrantes da Comissão de alocação PEI.

2.3.7. Por se tratar de entrevista por competência não haverá parecer sobre o desempenho em

nenhuma etapa.

III – DOS RESULTADOS

3.1. Os resultados das entrevistas serão divulgados por meio de publicação no site desta

Diretoria de Ensino no dia 17/12/2024, a partir das 18 horas.

3.2. A Alocação Inicial dos docentes que obtiveram a avaliação de desempenho favorável à

permanência e candidatos deferidos na etapa de entrevista, conforme lista única de classificação

será realizada 18/12 a 19/12/2024 das 8h às 18h em nível de Diretoria de Ensino.

IV- DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

4.1. A participação do candidato implicará a aceitação das normas estabelecidas neste edital;

4.2. O candidato que não atender aos requisitos estabelecidos será eliminado do processo;

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO CENTRO-SUL
               Rua Dom Antônio Galvão nº 95 – Vila Gumercindo – São Paulo/SP CEP: 04123-040

Tel.: 11 5591-2030 / e-mail: dects@educacao.sp.gov.br

4.3. É de responsabilidade do candidato a veracidade das informações prestadas e a

apresentação dos documentos solicitados no edital;

4.4. O não comparecimento ou não participação do candidato na entrevista implicará sua

eliminação, ficando impedido de participar de alocações no Programa de Ensino Integral;

4.5. Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

São Paulo, 10 de dezembro de 2024.

Josmeire Aparecida Lobo

Dirigente Regional de Ensino

CRONOGRAMA DE ATRIBUIÇÃO/ALOCAÇÃO PEI/2024 PRESENCIALMENTE (na sede da DER

Centro Sul, à Rua Dom Antônio Galvão, 95, Vila Gumercindo, São Paulo, SP)

DATA HORÁRIO nome

Equipe I

11/12/2024 8 GICÉLIA GONZAGA DA SILVA LUCCA

11/12/2024 8H10 ANGELICA LIMA LOPES KIRKOVICS SALES

11/12/2024 8H20 MIRIAM MARY BANNINI RANELLI

11/12/2024 8H30 ELAINE PEREIRA ROCHA

11/12/2024 8H40 VANIA REGINA PESSOA CYRIACO

11/12/2024 8H50 MAYARA MADALENA MOURA SILVA

11/12/2024 9H RAFAELA MARTINS ZUSHI

11/12/2024 9H10 THAYZ BASTOS DE SOUSA

11/12/2024 9H20 GUAÍRA SOBIECKI TEIXEIRA

11/12/2024 9H30 MARIANA DE SOUZA

11/12/2024 9H40 MILLENA DE CARVALHO PEREIRA

11/12/2024 9H50 FABIANA GOMES CHALES

11/12/2024 10H GISELE CAMILO LOPES

11/12/2024 10H10 CLEYDINÉIA PEREIRA LIMA

11/12/2024 10H20 VIVIANE BATISTA DE SOUZA

11/12/2024 10H30 VIVIANE APARECIDA TUBOI

11/12/2024 10H40 MARIA HELENICE BARBOSA

11/12/2024 10H50 ELAINE CRISTINA SAMPAIO PONTES

11/12/2024 11H SAMARA PAULA NOBRE APOLONIO VIEIRA

11/12/2024 11H10 LIDIA APARECIDA VIEIRA DOS SANTOS FERNANDES PRIMO

11/12/2024 11H20 DANIELA APARECIDA CARTTA AMORIM

11/12/2024 11H30 MARIA VALERIA MONTALVAO NOCERA

11/12/2024 11H40 ELISANGELA HONORATO DOS SANTOS ANDO

11/12/2024 11H50 ANA PAULA ALVES SOARES

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO CENTRO-SUL
               Rua Dom Antônio Galvão nº 95 – Vila Gumercindo – São Paulo/SP CEP: 04123-040

Tel.: 11 5591-2030 / e-mail: dects@educacao.sp.gov.br

11/12/2024 12H ADRIANA DA SILVA LIMA

11/12/2024 12H10 ADRIANA APARECIDA ELIAS

11/12/2024 12H20 LUCAS SANTOS DE OLIVEIRA

11/12/2024 12H30 KATIENE DE OLIVEIRA

11/12/2024 12H40 KAREN CIBELE MARQUES

11/12/2024 12H50 MARY CHIAVEGATTI

11/12/2024 13H CECILIA DINIZ CUNHA LOPES

11/12/2024 13H10 AGDA DAUD NOBREGA

11/12/2024 13H20 MICHELE FERRAZ

11/12/2024 13H30 RUTE JOVENTINO DOS SANTOS

11/12/2024 13H40 ELIANE MARIA CUNHA DOS SANTOS

11/12/2024 13H50 FABIO JANUARIO DE SOUZA

11/12/2024 14H ROMILDA ROCHA DA SILVA

11/12/2024 14H10 VALKIRIA MARIA RODRIGUES DA SILVA

11/12/2024 14H20 RENATA APARECIDA GONÇALVES ISHIMOTO

11/12/2024 14H30 PRISCILLA GRASSI BANZATO DOS SANTOS

11/12/2024 14H40 ANA CLAUDIA DA CRUZ E SILVA

11/12/2024 14H50 ROSANGELA DE CASSIA MIGUEL

11/12/2024 15H SILVIA RODRIGUES DOS SANTOS

11/12/2024 15H10 MICHELLE ROMAO DA SILVA

11/12/2024 15H20 CASSIA ROSA RIBEIRO

11/12/2024 15H30 RITA NICASSIA DE LARCERDA RUFINO

11/12/2024 15H40 ROSANA APARECIDA GARCIA PIOVAN

11/12/2024 15H50 SANDRA REGINA CORREA DOS SANTOS

11/12/2024 16H CLAUDIMARA COSTA AFONSO

11/12/2024 16H10 HELENO CASSIANO DA SILVA

11/12/2024 16H20 VALDENICE VIEIRA

11/12/2024 16H30 DEISE BEATRIZ CHILIANI

11/12/2024 16H40 VIVIANE ALMEIDA BATISTA SCOGNAMIGLIO

11/12/2024 16H50 CRISTIANE DE OLIVEIRA VIANA

11/12/2024 17H MARIA BENEDITA ARAUJO DE MELO

11/12/2024 17H10 ELIANE GUIMARAES DE BARROS

11/12/2024 17H20 ROSALY QUADROS PIZZINI

11/12/2024 17H30 PATRICIA HEIDI CARRASCO DE OLIVEIRA

11/12/2024 17H40 REGIANI OURIVES GIOVANARDI

11/12/2024 17H50 MARIA TATIANA GOMES PEREIRA

Equipe II

11/12/2024 8 ALEXANDRA CRISTINE LOPES

11/12/2024 8H10 SIMONE MENDES

11/12/2024 8H20 AGNEIA GOMES DA SILVA

11/12/2024 8H30 TAINAM CASTRO FERREIRA BRITO

11/12/2024 8H40 CAMILA CRISTINA SANTANA SILVA

11/12/2024 8H50 MARIA ANTONIA MARCON DOS SANTOS

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO CENTRO-SUL
               Rua Dom Antônio Galvão nº 95 – Vila Gumercindo – São Paulo/SP CEP: 04123-040

Tel.: 11 5591-2030 / e-mail: dects@educacao.sp.gov.br

11/12/2024 9H SIMONE OLIVEIRA MENDES

11/12/2024 9H10 LEONARDO AGUSTIN MARTINEZ

11/12/2024 9H20 MIRIAN HONORIO DA SILVA

11/12/2024 9H30 MARIA CHRISTINA ALEXANDRINO

11/12/2024 9H40 TATIANE OLIVEIRA DO NASCIMENTO

11/12/2024 9H50 ROSELENE CALCIC

11/12/2024 10H LILIAN YASUE NAGATA HAGIWARA

11/12/2024 10H10 VANESSA RODRIGUES MENEGHELLI SPAULONCI DE NOVAIS

11/12/2024 10H20 SANDRA MARIA DE LIMA REGUENGO

11/12/2024 10H30 KÁTIA LIMA DOS SANTOS

11/12/2024 10H40 MAGDA RAMOS ANTONIO BELINI

11/12/2024 10H50 VALQUIRIA APARECIDA CASTILHO MASSARRELLI

11/12/2024 11H ROSÂNGELA DE FÁTIMA AVELAR DA FONSECA

11/12/2024 11H10 AKHILIA ABAS LIMA

11/12/2024 11H20 CRISTINA GALLO RODRIGUES DE OLIVEIRA

11/12/2024 11H30 NILMA MOREIRA SANTANA

11/12/2024 11H40 DEBORA MENDES DA COSTA

11/12/2024 11H50 DELTA ALCANTARA PILAR D ALVEAR SILVA

11/12/2024 12H ALESSANDRA NUNES ROCHA

11/12/2024 12H10 CARLOS PEREIRA DE JESUS

11/12/2024 12H20 MARIA CAROLINA HENRIQUE MARQUES

11/12/2024 12H30 MARILDA DOS SANTOS PRIMO

11/12/2024 12H40 MARIA APARECIDA DA SILVA SARAIVA

11/12/2024 12H50 ELAINE MARIA MOYSES GUIMARAES

11/12/2024 13H CATIA CRISTINA DA SILVA OLIVEIRA

11/12/2024 13H10 ELAINE CRISTINA COPPOLA PEREZ

11/12/2024 13H20 PAULA FRASSINETTI DA SILVA MELO

11/12/2024 13H30 ERIKA KOHN VALENTINO

11/12/2024 13H40 ANDREA ALVES ALMEIDA

11/12/2024 13H50 ADRIEN VERLANGIERI FERNANDES

11/12/2024 14H CILENE ALVES DA COSTA FETTER

11/12/2024 14H10 ANDREIA ZANINI ALBUJA

11/12/2024 14H20 ERIKA MASTRODOMENICO

11/12/2024 14H30 AGNES ROBERTA SALANTE BARTOLOMEO

11/12/2024 14H40 CARLOS MAGNO MARTINS SILVA

11/12/2024 14H50 FABIANA CHAMPOSKI DE SOUSA

11/12/2024 15H LUCINAIDE DA SILVA SANTOS CARDOZO

11/12/2024 15H10 VANUSA GUSMÃO DA SILVA

11/12/2024 15H20 IARA TIMOTEO DIAS SILVA

11/12/2024 15H30 GLAUCY MARIA BARBOSA COUTINHO

11/12/2024 15H40 LILIA ELISA MAIA RODRIGUES

11/12/2024 15H50 MARLI RITA PINTO

11/12/2024 16H REGES RODRIGUES DA SILVA

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO CENTRO-SUL
               Rua Dom Antônio Galvão nº 95 – Vila Gumercindo – São Paulo/SP CEP: 04123-040

Tel.: 11 5591-2030 / e-mail: dects@educacao.sp.gov.br

11/12/2024 16H10 KARINE CRISTINA PAIXAO

11/12/2024 16H20 GLAUCIA FERNANDES ALVES

11/12/2024 16H30 GABRIELLE SAMARA FRANCA DA MATA

11/12/2024 16H40 BRUNO GONCALVES GUIMARAES

11/12/2024 16H50 JULIANA PINHEIRO FORTUNATO

11/12/2024 17H SARA CARDOSO NOBRE

11/12/2024 17H10 EDILEIA PEREIRA NUNES

11/12/2024 17H20 CASSIA BASTOS PINHEIRO

Equipe I

12/12/2024 8 ANA RAQUEL GOMES DE ARAUJO

12/12/2024 8H10 VERUSCA DABRAMO SANTIN

12/12/2024 8H20 ARIANE CARVALHO GOMES

12/12/2024 8H30 JOMARA MARIA ALMEIDA TEIXEIRA

12/12/2024 8H40 JOSE DE ARIMATEIA NASCIMENTO

12/12/2024 8H50 ANALUCIA CORREA MARRA SCORZAFAVE

12/12/2024 9H ADRIANA GARBES

12/12/2024 9H10 MARIA IRACI AZEVEDO

12/12/2024 9H20 VANEIDE VERCOZA RAMOS DA COSTA

12/12/2024 9H30 LUCIANA BARBOSA FERREIRA TESSER

12/12/2024 9H40 ANA MARA BORGES DE LIMA

12/12/2024 9H50 DANIELA RODRIGUES CHAVES MACHADO RISERIO LOPES

12/12/2024 10H ELIZABETE COSTA SANTOS

12/12/2024 10H10 TERESINA MARIA APARECIDA D AMATO GALLUZZI

12/12/2024 10H20 LETICIA CARINHANHA PAIVA

12/12/2024 10H30 MARIA CLARA CORTEZ FERREIRA LEITE

12/12/2024 10H40 LEANDRO ARAUJO VIEIRA

12/12/2024 10H50 MICHAELA GALLEGO HENRIQUES

12/12/2024 11H IVANETE SAMPAIO FRANÇA

12/12/2024 11H10 TERCIA CELESTE DIAS

12/12/2024 11H20 ROSANIA EDITH ROCHA

12/12/2024 11H30 PRISCILA YADA LEMES DE MORAES

12/12/2024 11H40 HELIO RUBEM RAMOS CAVICHIOLI

12/12/2024 11H50 GILMARA RAMOS LIMA

12/12/2024 12H VALERIA DE FATIMA RAMOS

12/12/2024 12H10 MILLENA CANO TEIXEIRA SILVA

12/12/2024 12H20 DILEIA CARVALHO DA CUNHA

12/12/2024 12H30 DANIELE CRISTINA CAVALLIERI SESPEDES

12/12/2024 12H40 EVONEIDE ARAUJO SOUZA DE LIMA

12/12/2024 12H50 PATRICIA DE OLIVEIRA MESQUITA

12/12/2024 13H LUCINEIDE MARIA DOS SANTOS

12/12/2024 13H10 ANDREIA PESSOA PUPPIM

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO CENTRO-SUL
               Rua Dom Antônio Galvão nº 95 – Vila Gumercindo – São Paulo/SP CEP: 04123-040

Tel.: 11 5591-2030 / e-mail: dects@educacao.sp.gov.br

12/12/2024 13H20
TACIANA ROCHA SPEZZOTTI

12/12/2024 13H30 KARINA DE SOUZA FERREIRA

12/12/2024 13H40 RAQUEL DONIZETE FERREIRA

12/12/2024 13H50 ANA PAULA DOS SANTOS ALVIM

12/12/2024 14H PATRICIA BARBIM CANDALAFT

12/12/2024 14H10 CARILA COSTA CAVALCANTE

12/12/2024 14H20 VIVIAN KARLA CARVALHO ALVES

12/12/2024 14H30 PAMELA DE MARTIN BERNARDO

12/12/2024 14H40 MARIA INEZ ROCHA

12/12/2024 14H50 ANDREIA APARECIDA DE ALMEIDA MACHADO

12/12/2024 15H PAULA FRANCESCO DIAS

12/12/2024 15H10 CLAUDIA CANDIDO DE SOUZA

12/12/2024 15H20 ERIKA ASSIS REIS

12/12/2024 15H30 MARCIA ROMANO AMARANTE

12/12/2024 15H40 CRISTIANE ROSA DOS SANTOS DA SILVA

12/12/2024 15H50 EVANIA GARCIA DOS SANTOS

12/12/2024 16H NADIA BATISTA DE OLIVEIRA

12/12/2024 16H10 SANDRA MARIA SOARES DE SOUZA LISBOA

12/12/2024 16H20 NIUCLEA ONHA UVO ELIAS

12/12/2024 16H30 MARIA CLAUDIA DOS SANTOS MUNIZ

12/12/2024 16H40 JÉSSICA MICHAELLI DO NASCIMENTO

12/12/2024 16H50 LUMA DE PAMELA RAMOS DE MELO

12/12/2024 17H LETICIA SANTOS LIMA

12/12/2024 17H10 NIZIA MARILAC RODRIGUES VEIGA

12/12/2024 17H20 ROSEMEIRE PICAAGLI FRANCISCO

12/12/2024 17H30 SONIA MARIA PADILHAS DA SILVA FERREIRA

12/12/2024 17H40 NIUCIMARA ONHA UVO

12/12/2024 17H50 FRANCISCA MARIA DA SILVA

Equipe II

12/12/2024 8 GEISA SILVA RIOS

12/12/2024 8H10 JUSSARA RIBEIRO DOS REIS

12/12/2024 8H20 NATHALY SANTANA GERMANO

12/12/2024 8H30 ROSEMEIRE SOCORRO DE SOUZA MARTINES

12/12/2024 8H40 ALEXANDRA RODRIGUES PRATES

12/12/2024 8H50 SEBASTIANA ALVES

12/12/2024 9H PRISCILA DOMINGUES DA COSTA

12/12/2024 9H10 ANA PAULA CAMAIONI DA SILVA

12/12/2024 9H20 CARMEN MENDES DOS ANJOS

12/12/2024 9H30 LEONILDE QUEIROZ DA SILVA

12/12/2024 9H40 BIANCA DE BARROS FERREIRA DE AZEVEDO

12/12/2024 9H50 MARIA JACIRA CARVALHO DE MORAIS

12/12/2024 10H SELMA DIAS DA SILVA

12/12/2024 10H10 MARIA NATALINA ALVES

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO CENTRO-SUL
               Rua Dom Antônio Galvão nº 95 – Vila Gumercindo – São Paulo/SP CEP: 04123-040

Tel.: 11 5591-2030 / e-mail: dects@educacao.sp.gov.br

12/12/2024 10H20 SOLANGE DA SILVA ALVES

12/12/2024 10H30 NEIDA MIYUKI OKAMATSU

12/12/2024 10H40 CLAUDIA DE BARROS TOURNOUR

12/12/2024 10H50 THAIS SANTOS GOES

12/12/2024 11H JOSELIA DA COSTA MOREIRA NASCIMENTO

12/12/2024 11H10 VIVIAN RAMOS STURALLI

12/12/2024 11H20 ELIENE APARECIDA DE OLIVEIRA

12/12/2024 11H30 ELOIZA ELENA CRUZ

12/12/2024 11H40 ROSEMARY CHAUL MENDES

12/12/2024 11H50 DENER JOSÉ DATTI

12/12/2024 12H ANA CAROLINA OLIVEIRA

12/12/2024 12H10 GABRIELA PERES SALVALAGIO SILVA

12/12/2024 12H20 LUCIANE DE MORAIS MOURA

12/12/2024 12H30 JULIANA ALMEIDA S

12/12/2024 12H40 EDVANIA FERNANDES DA SILVA

12/12/2024 12H50 VIVIANE VEGA

12/12/2024 13H SILVIA DA SILVA VIEIRA

12/12/2024 13H10 MARIA JOSE MERENSIO DA SILVA BARBOSA

12/12/2024 13H20 BARBARA LUCIA RODRIGUES DE MELO

12/12/2024 13H30 ADRIANA SANTOS DA ROCHA LIMA

12/12/2024 13H40 JULIA LORDANI DE ABREU

12/12/2024 13H50 TALIZE REIS

12/12/2024 14H AGATHA DI CARLO OLIVEIRA

12/12/2024 14H10 VERONICA COSTA DA SILVA SIQUEIRA

12/12/2024 14H20 WANESSA CHAVES DE SOUZA

12/12/2024 14H30 JULIANA PERESIN LOPES

12/12/2024 14H40 NELI SATELIS MEIRA

12/12/2024 14H50 LUANA BARROS SOARES

12/12/2024 15H CASSIA APARECIDA LUCIANO DE ALMEIDA

12/12/2024 15H10 SONIA MARIA ROBERTO

12/12/2024 15H20 MARIANA VILELA TAVARES

12/12/2024 15H30 ANDREA RIBEIRO DE FARIA RODADO

12/12/2024 15H40 ALINE DE SOUZA CAMPOS

12/12/2024 15H50 LARISSA FREITAS DA COSTA

12/12/2024 16H CAMILA DE FREITAS

12/12/2024 16H10 CAMILA PEREZ PUERTA ALVES VIEIRA

12/12/2024 16H20 JANAINA OLIVEIRA DIAS

12/12/2024 16H30 YASMINE ZAINE SANTANA DA SILVA

12/12/2024 16H40 NEIDE MILACENO DOS SANTOS SOUZA

12/12/2024 16H50 REGIANE PARRA MEDINA DE CARVALHO

12/12/2024 17H ANA PAULA DE MOURA SOUSA

12/12/2024 17H10 DEBORA SANTOS DE JESUS CERQUEIRA

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO CENTRO-SUL
               Rua Dom Antônio Galvão nº 95 – Vila Gumercindo – São Paulo/SP CEP: 04123-040

Tel.: 11 5591-2030 / e-mail: dects@educacao.sp.gov.br